DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
FORTALEZA, 24 DE FEVEREIRO DE 2025 SEGUNDA-FEIRA - PÁGINA 8

outros insumos, de acordo com as  especificações e
quantitativos previstos no Anexo I – Termo de
Referência deste Edital, Pregão Eletrônico nº
90197/2024 que passa a fazer parte desta Ata,
juntamente com as propostas de preços
apresentadas pelos fornecedores classificados em
primeiro lugar e será incluído, na respectiva ata, o
registro das licitantes que aceitarem cotar o objeto
com preços iguais ao da licitante vencedora na
sequência da classificação do certame, podendo ser
prorrogado nos limites da lei e mediante justificativa
do interesse público, que passa a fazer parte desta
Ata, juntamente com as propostas de preços
apresentadas pelas licitantes classificados em
primeiro lugar, conforme consta nos autos do
Processo nº P088349/2024.

DO TIPO: Menor preço.
DA FORMA DE FORNECIMENTO: Por demanda.

 A PRESIDENTE DA  CENTRAL DE
LICITAÇÕES DA PREFEITURA DE FORTALEZA – CE |
CLFOR torna público para conhecimento das partes envolvidas
e demais interessados que, no uso de suas atribuições,
RESOLVE, nos termos do Art. 4°, inciso VI do Decreto 13.512,
de 30 de dezembro de 2014, tornar SEM EFEITO a publicação
dos EXTRATOS DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
REFERENTE AO PE 90197/2024, publicado no dia 17 de
Janeiro de 2025 no Diário Oficial do Município – DOM.
Maiores informações encontram-se à disposição pelo
e-mail: licitacao@clfor.fortaleza.ce.gov.br ou através do
telefone: (85) 3452-3477. Fortaleza – CE, data da assinatura
digital. Laila de Freitas e Silva - PRESIDENTE DA CLFOR.

*** *** ***

AVISO DE RETOMADA PARA GRUPO E ITEM

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90095/2024
Id contratação PNCP: 07954605000160-1-000209/2024

Nº Processo: P078210/2024.
ORIGEM DA LICITAÇÃO: Secretaria Municipal dos Direitos

Humanos e Desenvolvimento Social - SDHDS.
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a seleção de

empresa para o registro de preços visando futuras
e eventuais aquisições de gêneros alimentícios -
proteínas, de acordo com as especificações e
quantitativos previstos no Edital e seus Anexos.

 A AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA CENTRAL
DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA DE FORTALEZA - CLFOR
torna público, para conhecimento dos licitantes e demais
interessados, que no dia 26 de fevereiro de 2025, às 10h00min.
(Horário de Brasília), haverá a RETOMADA da licitação para o
GRUPO 01 e ITEM 18. Maiores informações através do e-mail:
pregaoeletronico@clfor.fortaleza.ce.gov. Fortaleza – CE, 21 de
fevereiro de 2025. Maria das Graças Rodrigues da Silva -
AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA CLFOR.

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÕES

AVISO DE DECISÃO DE RECURSOS

PROCESSO: Chamada Pública nº 016/2024.
ORIGEM: Secretaria da Cultura de Fortaleza - SECULTFOR
OBJETO: Constitui objeto deste edital o fomento a 30 (trinta)

projetos de baixo orçamento nas diversas formas de
manifestações, voltados para os Agentes Culturais
Pessoas Idosas, com idade igual ou superior a 60
(sessenta) anos, que residem no Município de
Fortaleza, na perspectiva da valorização cultural,
preservação e continuidade da memória e
ancestralidade. Considerando o direito da pessoa
idosa, bem como o compromisso em promover
políticas públicas que garantam o direito de
envelhecer para todos, este edital é apresentado
com o objetivo de impulsionar a promoção, proteção
e defesa dos Direitos Humanos das Pessoas Idosas
que residem no Município de Fortaleza,
desenvolvidos por pessoas físicas ou jurídica, por
meio do recurso recebido com base no art. 9º, § 1º,
do Decreto nº 11.740/2023, que regulamenta a Lei
Federal nº 14.399/2022 - Política Nacional Aldir
Blanc e a Lei Federal n° 10.741/2003 - Estatuto do
Idoso.

 O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE
CONTRATAÇÃO ESPECIAL DE LICITAÇÕES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA/CE torna público,
para conhecimento dos proponentes e demais interessados, o
RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS
ADMINISTRATIVOS interpostos pelos participantes:
HENRIQUE ARAUJO COSTA FILHO (P040182/2025),
VERÔNICA MENEZES SANTOS SALVIANO (P040210/2025) e
MARIA JOSÉ DA SILVA MELO FIGUEIREDO (P041116/2025).
Considerando as razões apresentadas pelas proponentes,
decidiu a Secretaria de Cultura de Fortaleza -
SECULTFOR, por meio de Decisão Administrativa,
encaminhada a esta central de licitações via Ofício 0257/2025/
SECULTFOR/GAB/ASJUR, nos seguintes termos: “1 - Recurso
interposto pelo proponente: HENRIQUE ARAÚJO COSTA
FILHO (P040182/2025) Recurso conhecido e parcialmente
deferido; 2 - Recurso interposto pela proponente: VERÔNICA
MENEZES SANTOS SALVIANO (P040210/2025) Recuso
conhecido e indeferido; 3 - Recurso interposto pela proponente:
MARIA JOSÉ DA SILVA MELO FIGUEIREDO (P041116/2025)
Recurso conhecido e indeferido.” A decisão encontra-se na
íntegra no site ComprasFor, no endereço eletrônico
https://compras.sepog.fortaleza.ce.gov.br. Maiores informações
pelo e-mail: licita.cel@clfor.fortaleza.ce.gov.br. ou através do
telefone: (85) 2028-0468 | CCEL. Fortaleza-CE, 21 de fevereiro
de 2025. José Laécio Cardoso Cajazeiras - PRESIDENTE
DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO ESPECIAL DE
LICITAÇÕES - CCEL.

*** *** ***

AVISO DE RESULTADO FINAL -
ETAPA DE SELEÇÃO DE PROJETOS

PROCESSO: Chamada Pública nº 016/2024.
ORIGEM: Secretaria da Cultura de Fortaleza - SECULTFOR.
OBJETO: Constitui objeto deste Edital o fomento a 30 (trinta) projetos de baixo orçamento nas diversas formas de manifestações,

voltados para os Agentes Culturais Pessoas Idosas, com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, que residem
no Município de Fortaleza, na perspectiva da valorização cultural, preservação e continuidade da memória e ancestralidade.
Considerando o direito da pessoa idosa, bem como o compromisso em promover políticas públicas que garantam o direito
de envelhecer para todos, este Edital é apresentado com o objetivo de impulsionar a promoção, Proteção e Defesa dos
Direitos Humanos das Pessoas Idosas que residem no Município de Fortaleza, desenvolvidos por pessoas físicas ou
jurídica, por meio do recurso recebido com base no art. 9º, § 1º, do Decreto nº 11.740/2023, que regulamenta a Lei Federal
nº 14.399/2022 - Política Nacional Aldir Blanc e a Lei Federal no 10.741/2003 - Estatuto do Idoso.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
FORTALEZA, 24 DE FEVEREIRO DE 2025 SEGUNDA-FEIRA - PÁGINA 9

 O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO ESPECIAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FORTALEZA/CE torna público, para conhecimento dos proponentes e demais interessados, o RESULTADO FINAL – ETAPA DE
SELEÇÃO DE PROJETOS da CHAMADA PÚBLICA Nº 016/2024 – SECULTFOR, conforme detalhamento nas tabelas abaixo:

DESCLASSIFICADOS
Nº INSCRIÇÃO PROPONENTE PERFIL CATEGORIA NOTA MOTIVO

1 on-0520539154
HELIO RICARDO DO
AMAZONAS

PESSOA FÍSICA PROJETOS DIVERSOS 41,67
NÃO ATINGIU A PONTUAÇÃO

NECESSÁRIA CONFORME
ITEM 4 DO ANEXO II

2 on-1072544605
JOANA ARIZA LIMA COSTA
FELIPE

PESSOA FÍSICA PROJETOS DIVERSOS 41,33
NÃO ATINGIU A PONTUAÇÃO

NECESSÁRIA CONFORME
ITEM 4 DO ANEXO II

3 on-832733897 FELIPE DOS REIS BARROSO PESSOA FÍSICA PROJETOS DIVERSOS 40,87
NÃO ATINGIU A PONTUAÇÃO

NECESSÁRIA CONFORME
ITEM 4 DO ANEXO II

4 on-1764880008
MARIA ENEIDA VIEIRA
BARROS

PESSOA FÍSICA PROJETOS DIVERSOS 39,17
NÃO ATINGIU A PONTUAÇÃO

NECESSÁRIA CONFORME
ITEM 4 DO ANEXO II

5 on-1599520968
FRANCISCA IARA DA SILVA
VAZ

PESSOA FÍSICA PROJETOS DIVERSOS 38,33
NÃO ATINGIU A PONTUAÇÃO

NECESSÁRIA CONFORME
ITEM 4 DO ANEXO II

6 on-1164094200
ANTONIO EDISON DA SILVA
OLIVEIRA

PESSOA FÍSICA PROJETOS DIVERSOS 35,67
NÃO ATINGIU A PONTUAÇÃO

NECESSÁRIA CONFORME
ITEM 4 DO ANEXO II

7 on-178623202 OMAR ROCHA BRITO PESSOA FÍSICA PROJETOS DIVERSOS 33,67
NÃO ATINGIU A PONTUAÇÃO

NECESSÁRIA CONFORME
ITEM 4 DO ANEXO II

8 on-975012301
MARIA EROIDES DA COSTA
NUNES

PESSOA FÍSICA PROJETOS DIVERSOS 29,00
NÃO ATINGIU A PONTUAÇÃO

NECESSÁRIA CONFORME
ITEM 4 DO ANEXO II

9 on-1041104551 PAULO MANDU DA SILVA PESSOA FÍSICA PROJETOS DIVERSOS 26,13
NÃO ATINGIU A PONTUAÇÃO

NECESSÁRIA CONFORME
ITEM 4 DO ANEXO II

10 on-1131453247
REGINA CÉLIA OLIVEIRA
MESQUITA

PESSOA JURÍDICA SEM
FINS LUCRATIVOS

PROJETOS DIVERSOS 23,00
NÃO ATINGIU A PONTUAÇÃO

NECESSÁRIA CONFORME
ITEM 4 DO ANEXO II

11 on-2135331235 LUÍS LEÃO DA SILVA PESSOA FÍSICA PROJETOS DIVERSOS 21,67
NÃO ATINGIU A PONTUAÇÃO

NECESSÁRIA CONFORME
ITEM 4 DO ANEXO II

12 on-843043538
IZABEL CRISTINA DE
VASCONCELOS PINTO

PESSOA FÍSICA PROJETOS DIVERSOS 21,67
NÃO ATINGIU A PONTUAÇÃO

NECESSÁRIA CONFORME
ITEM 4 DO ANEXO II

13 on-2108334070 OTÍLIO MOURA SOLO PESSOA FÍSICA PROJETOS DIVERSOS 15,00
NÃO ATINGIU A PONTUAÇÃO

NECESSÁRIA CONFORME
ITEM 4 DO ANEXO II

14 on-776524860
ANTONIO SERGIO EDUARDO
NOBRE

COLETIVO/GRUPO SEM
CNPJ REPRESENTADO

POR PESSOA FÍSICA
PROJETOS DIVERSOS 0

DESCUMPRIMENTO DO ITEM
18.5 ALÍNEA A

CATEGORIA: CULTURA ANCESTRAL - (COTISTA ÍNDIGENA)

SEM INSCRIÇÃO

CATEGORIA: CULTURA ANCESTRAL - (COTISTA PCD)
SEM INSCRIÇÃO

CATEGORIA: CULTURA ANCESTRAL (COTISTA NEGROS)

Nº INSCRIÇÃO PROPONENTE PERFIL DO PROPONENTE NOTA FUNDAMENTAÇÃO

1 on-797095146 CIRLEIDE RODRIGUES DA SILVA PESSOA FÍSICA 67,00 CLASSIFICADO (A)

CATEGORIA: CULTURA ANCESTRAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
Nº INSCRIÇÃO PROPONENTE PERFIL DO PROPONENTE NOTA FUNDAMENTAÇÃO

1 on-1112596144 JOSÉ ALVES CORREIA PESSOA JURÍDICA SEM FINS LUCRATIVOS 68,83 CLASSIFICADO (A)

2 on-1244185496 MARIA GORETH COSTA DE JESUS PESSOA FÍSICA 67,77 CLASSIFICADO (A)

3 on-1928193596
JOÃO WANDERLEY ROBERTO
MILITÃO

MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL – MEI 66,17 CLASSIFICADO (A)

4 on-1239913557 FRANCISCO NETO DA SILVA PESSOA FÍSICA 60,50 CLASSIFICADO (A)

5 on-1711005826 FRANCISCA DUTRA ALVES PESSOA FÍSICA 57,67 CLASSIFICADO (A)

6 on-703250380 LUIZ ALBERTO DE SOUZA MARTINS PESSOA JURÍDICA SEM FINS LUCRATIVOS 54,67 CLASSIFICADO (A)
7 on-1989651292 MARIA ELENIR SILVA PESSOA FÍSICA 49,83 CLASSIFICADO (A)

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
FORTALEZA, 24 DE FEVEREIRO DE 2025 SEGUNDA-FEIRA - PÁGINA 10

NÃO HOUVE CLASSIFICÁVEL

CATEGORIA: PROJETOS DIVERSOS (COTISTA ÍNDIGENA)
SEM INSCRIÇÃO

CATEGORIA: PROJETOS DIVERSOS (COTISTAS PCD)

Nº INSCRIÇÃO PROPONENTE PERFIL DO PROPONENTE NOTA FUNDAMENTAÇÃO

1 on-1325203175
HIROLDO FRANKLIN GURGEL
SERRA

MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL – MEI 69,17 CLASSIFICADO (A)

2 on-1510189786 JOSÉ CLEODON DE OLIVEIRA PESSOA FÍSICA 63,33
CLASSIFICADO (A) - POR

REMANEJAMENTO

3 on-1541446709 LUCI MELO MARTINS PESSOA FÍSICA 58,67
CLASSIFICADO (A) - POR

REMANEJAMENTO

4 on-1468528985 SANDRA MARIA COSTA PESSOA FÍSICA 54,17
CLASSIFICADO (A) - POR

REMANEJAMENTO

CATEGORIA: PROJETOS DIVERSOS - COTISTAS NEGROS (AS)
Nº INSCRIÇÃO PROPONENTE PERFIL DO PROPONENTE NOTA FUNDAMENTAÇÃO

1 on-271170893
IVALDO ANANIAS MACHADO DA
PAIXÃO

PESSOA FÍSICA 59,83 CLASSIFICADO (A)

CATEGORIA: PROJETOS DIVERSOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº INSCRIÇÃO PROPONENTE PERFIL DO PROPONENTE NOTA FUNDAMENTAÇÃO

1 on-25005423
MARCOS ANTONIO SILVA DO
NASCIMENTO

COLETIVO/GRUPO SEM CNPJ
REPRESENTADO POR PESSOA FÍSICA

78,03 CLASSIFICADO (A)

2 on-1105453886 MARIA ALICE TAVARES VIEIRA
COLETIVO/GRUPO SEM CNPJ

REPRESENTADO POR PESSOA FÍSICA
77,50 CLASSIFICADO (A)

3 on-2118044830 HENRIQUE ARAÚJO COSTA FILHO MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL – MEI 75,83
CLASSIFICADO (A) –

RECURSO PARCIALMENTE
DEFERIDO

4 on-1429704246 JOÃO BOSCO LISBOA DE MORAIS PESSOA FÍSICA 75,67 CLASSIFICADO (A)
5 on-2059074975 ANA MARLENE FERREIRA LIMA PESSOA FÍSICA 74,33 CLASSIFICADO (A)

6 on-586384803
ROSÂNGELA MARIA FERREIRA
AMPÚDIA

COLETIVO/GRUPO SEM CNPJ
REPRESENTADO POR PESSOA FÍSICA

72,33
CLASSIFICADO (A) - POR

REMANEJAMENTO

7 on-1408741246
MARIA JOSE DA SILVA MELO
FIGUEIREDO

PESSOA FÍSICA 71,80
CLASSIFICADO (A) - POR

REMANEJAMENTO(RECURSO
INDEFERIDO)

8 on-1579745088
FRANCISCA NAZIRA BARBOSA DA
SILVA

PESSOA FÍSICA 71,67
CLASSIFICADO (A) - POR

REMANEJAMENTO

9 on-940684408 LUIS CARLOS PEDROSA PESSOA FÍSICA 71,33
CLASSIFICADO (A) - POR

REMANEJAMENTO

10 on-1891757835
MARIA VALDÊNIA FERNANDES
DUARTE

PESSOA FÍSICA 69,33
CLASSIFICADO (A) - POR

REMANEJAMENTO

11 on-1855764183 CÉSAR CANTIDIO BRASIL DE SOUZA PESSOA FÍSICA 69,17
CLASSIFICADO (A) - POR

REMANEJAMENTO

12 on-356635417 MARIA NEIDE DO REGO
COLETIVO/GRUPO SEM CNPJ

REPRESENTADO POR PESSOA FÍSICA
68,30

CLASSIFICADO (A) - POR
REMANEJAMENTO

13 on-850194953 MIGUEL FERREIRA NETO PESSOA FÍSICA 67,33
CLASSIFICADO (A) - POR

REMANEJAMENTO

14 on-778865090
SANDRA MONTENEGRO DE
HOLANDA

PESSOA FÍSICA 67,00
CLASSIFICÁVEL (desempate

por maior pontuação no critério
“a”)

15 on-727297195
ANNELISE MONTENEGRO GRIESER
LEAL DE SOUZA

PESSOA FÍSICA 67,00 CLASSIFICÁVEL

16 on-1751830676 FRANCISCA ALMEIDA RODRIGUES PESSOA FÍSICA 66,83 CLASSIFICÁVEL

17 on-1577428276 LUIZ JORGE ANDRADE DOS SANTOS
COLETIVO/GRUPO SEM CNPJ

REPRESENTADO POR PESSOA FÍSICA
66,67 CLASSIFICÁVEL

18 on-84401468 CLIVANEIDE BEZERRA PESSOA FÍSICA 66,17 CLASSIFICÁVEL

19 on-1529534760
FRANCISCO ERNESTO MARTINS DA
SILVA

PESSOA FÍSICA 65,17
CLASSIFICÁVEL (desempate

por maior pontuação no critério
“a”)

20 on-1621918708 JOÃO SILAS FALCÃO SOARES PESSOA FÍSICA 65,17 CLASSIFICÁVEL

21 on-2119600158
MARIA MARGARIDA DA COSTA
LOPES

PESSOA FÍSICA 64,67
CLASSIFICÁVEL (desempate

por maior pontuação no critério
“b”)

22 on-2086320087
MARIA FRANCINICE CAMPOS
RAMOS

PESSOA FÍSICA 64,67 CLASSIFICÁVEL

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
FORTALEZA, 24 DE FEVEREIRO DE 2025 SEGUNDA-FEIRA - PÁGINA 11

23 on-584157834
MARIA MARLENE FERREIRA DO
NASCIMENTO

PESSOA FÍSICA 64,33
CLASSIFICÁVEL (desempate

por maior pontuação no critério
“c”)

24 on-814082228 ACÁCIO MONTE DA COSTA PESSOA FÍSICA 64,33 CLASSIFICÁVEL

25 on-474650071
MARIA ONEIDE ABREU CASTELO
BRANCO DE SOUSA

PESSOA FÍSICA 64,33 CLASSIFICÁVEL

26 on-42440401
VERÔNICA MENEZES SANTOS
SALVIANO

PESSOA FÍSICA 64,17
CLASSIFICÁVEL – RECURSO

INDEFERIDO
27 on-542875614 SEBASTIÃO DA SILVA VIEIRA PESSOA FÍSICA 63,67 CLASSIFICÁVEL

28 on-1684668367 FRANCISCO JAVIER GARCIA NUÑEZ PESSOA FÍSICA 63,50
CLASSIFICÁVEL (desempate

por maior pontuação no critério
“a”)

29 on-1447539466 GEORGE LOUIS PAIVA DE SÓSA PESSOA JURÍDICA SEM FINS LUCRATIVOS 63,50 CLASSIFICÁVEL

30 on-1810883303
MARIA APARECIDA DA COSTA
FERREIRA

PESSOA FÍSICA 63,00 CLASSIFICÁVEL

31 on-590332705 FRANCISCO SIQUEIRA DE LIMA PESSOA FÍSICA 60,17 CLASSIFICÁVEL
32 on-1646635076 ADENILDO ADRIANO CAVALCANTE PESSOA FÍSICA 59,50 CLASSIFICÁVEL

33 on-584309822
CARLOS ALBERTO ALENCAR DA
SILVA

PESSOA FÍSICA 56,00 CLASSIFICÁVEL

34 on-1123665018 MARIA IVONILDE LEONCIO PEREIRA PESSOA FÍSICA 54,67 CLASSIFICÁVEL
35 on-1235594571 MARIA CORDEIRO CAVALCANTE PESSOA FÍSICA 51,43 CLASSIFICÁVEL
36 on-1960443635 RAIMUNDA DO NASCIMENTO LIMA PESSOA FÍSICA 49,87 CLASSIFICÁVEL

Por fim, comunica que, conforme os subitens 13.7 e 13.8 do edital os agentes culturais classificados na etapa de seleção de projetos,
deverão encaminhar os documentos de habilitação no prazo de 05 (cinco) dias corridos, após a publicação do resultado final da
seleção, via Sistema Protocolo Único – SPU Virtual, disponível no sítio spuvirtual.sepog.fortaleza.ce.gov.br, mediante PRÉVIO
CADASTRO, devendo os documentos de habilitação serem enviados para a SECULTFOR que enviará, após consolidação de todos
os proponentes, para a Comissão de Contratação Especial de Licitações - CCEL. A íntegra do Relatório encontra-se disponível no
sítio https://compras.sepog.fortaleza.ce.gov.br/publico/detalhe-licitacao.asp?id=2569&fonte=Novo. Maiores informações pelo e-mail:
licita.cel@clfor.fortaleza.ce.gov.br. ou através do telefone: (85) 2028-0468 | CCEL.

Fortaleza-CE, 21 de fevereiro de 2025.

José Laécio Cardoso Cajazeiras
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO ESPECIAL DE LICITAÇÕES – CCEL

*** *** ***

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

PROCESSO: Chamada Pública nº 023/2024.
ORIGEM: Secretaria Municipal da Cultura de Fortaleza - SECULTFOR.
OBJETO: Constitui objeto deste Edital o fomento a 20 (vinte) projetos desenvolvidos por pessoas físicas ou jurídicas voltados à

Cultura Técnica nas diversas formas de manifestações, visando a valorização dos artistas no Centro da Técnica. Este Edital
é apresentado com o objetivo de impulsionar a formação e qualificação dos Agentes Culturais de diversas áreas que
residem no Município de Fortaleza, por meio do recurso recebido com base no art. 9º, § 1º, do Decreto nº 11.740/2023, que
regulamenta a Lei Federal nº 14.399/2022 - Política Nacional Aldir Blanc.

 O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO ESPECIAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FORTALEZA - CE | CCEL torna público, para conhecimento dos participantes e demais interessados no processo em epígrafe, que a
seguinte participante interpôs recursos administrativos:

RECURSOS INTERPOSTOS
NOME DO PROPONENTE SPU DATA DO RECEBIMENTO

LEOZIVAN DOMINGOS DE SOUSA
P072554/2025 19/02/2025
P074721/2025 20/02/2025

CARU MAHAL DE MORAIS VIEIRA P075120/2025 20/02/2025
ERICK SOUSA DE SOUSA P075125/2025 20/02/2025
NÁDIA MARIA FERREIRA DE SOUSA P075129/2025 20/02/2025
VIVIANE MESQUITA BIZARRIA P075136/2025 20/02/2025

A íntegra das razões dos recursos encontra-se disponível em anexo ao sistema ComprasFor, link de acesso
(https://compras.sepog.fortaleza.ce.gov.br). Algumas informações poderão encontrar-se ocultas em conformidade com a Lei Geral de
Proteção de Dados Pessoais (LGPD). Maiores informações pelo email: licita.cel@clfor.fortaleza.ce.gov.br ou através do telefone: (85)
2028-0468 | CCEL.

Fortaleza – CE, 21 de fevereiro de 2025.

José Laecio Cardoso Cajazeiras
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO ESPECIAL DE LICITAÇÕES – CCEL